
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 ПОСЕЛКА 

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА РЫЖОВА ВАСИЛИЯ КУЗЬМИЧА 
353244 Краснодарский край, Северский район посёлок Октябрьский улица Пушкина.46 тел/факс (886166)66-2-13 

                                                                                                   ПРИКАЗ  

от    28.12.2024 г.                          пос. Октябрьский                                      №313 

 

 
 
 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 06.08.2024 № 47-01-13-13763/24 «О едином 

графике  оценочных  процедур  в  образовательных  организациях  края», 

решения педагогического совета МБОУ СОШ № 19 от 28.12.2024 года 

(Протокол №4), приказываю: 
 

1.Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного 

года (приложение 1). 

2.Педагогическому коллективу  во 2 полугодии 2024/2025 учебного года 

руководствоваться  в  работе вышеуказанным графиком. 

3. И.Г. Пелих, заместителю директора по УВР, обеспечить размещение графика 

оценочных процедур на 2полугодие 2024-2025учебного года на официальном 

сайте школы. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 

Директор МБОУ СОШ № 19                                                                  С.В. Крылова 

пос. Октябрьского МО Северский район 

им. Героя Советского Союза Рыжова В.К. 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

17.01.2025 16:46 (МСК)


